
UCHWAŁA NR IX/229/19
RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie : ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sępopolu 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół  podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska 
w Sępopolu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sępopol, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sępopol na okres od 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Sępopolu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sępopolu

Krzysztof Siudek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 lipca 2019 r.

Poz. 3407



Załącznik  

do Uchwały Nr IX/229/19 

 Rady Miejskiej w Sępopolu 

 z dnia 21 czerwca 2019 r.  

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sępopol od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

 

 

Adres siedziby szkoły  

 

 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. 

 

Szkoła Podstawowa  

w Dzietrzychowie 

 

11-210 Sępopol 

Dzietrzychowo 10 

Dzietrzychowo, Lwowiec, Gaj, Lipica, Romaliny, Wanikajmy, Gierkiny, 

Dobroty, Majmławki, Melejdy, Smodajny, Masuny, Miedna 

2. 
Szkoła Podstawowa im. Adama Loreta 

w Ponikach 

11-210 Sępopol  

Poniki 2 

Wodukajmy, Poniki, Domarady, Park, Korytki, Rogielkajmy, Judyty, 

Szczurkowo, Langanki, Boryty, Kol. Smolanka, Stopki, Stopki-Osada, Ostre 

Bardo, Trosiny, Retowy, Gulkajmy 

 

3. 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Sępopolu Szkoła Podstawowa 

 

11-210 Sępopol 

Al. Wojska Polskiego 8 

Sępopol, Smolanka, Rusajny, Długa, Liski, Turcz, Przewarszyty, Roskajmy, 

Romankowo, Prętławki 

4. 

 

Szkoła Podstawowa w Wiatrowcu 

 

11-210 Sępopol 

Wiatrowiec 2 

Wiatrowiec, Rygarby, Pieny, Śmiardowo, Różyna, Pasławki, Kinwągi, 

Chełmiec, Łobzowo 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3407


		2019-07-04T09:11:16+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




